
Bábinskej

Slávek Janoušek

Smlouvali se páni smlouvali
Co by o víkendu dělali - ach ouvej
Smlouvali se páni smlouvali
Co by o víkendu dělali
V lese myslivecký hotel střecha zelená
Kdopak by si nechtěl picnout jelena
Kdopak by si nechtěl picnout do kance
A vozit je v záchrance
A kdo ty pány pozval
Přece Bábinskej
Okres dolnokubínskej

Začali se sjíždět v Kubíně
Zapěli si hezky při víně - ach ouvej
Začali se sjíždět v Kubíně
Zapěli si pěkně při víně
Lustry rozsvícený a krev zpěněná
Na stole dvě Zdeny jedna Helena

Na stole dvě Zdeny taky Elena
Vobnažujou ramena
A kdo ty holky pozval
No přece Bábinskej
Frajer dolnokubínskej - ach jo

Prohejbaj se stoly to je zlý
Fortelnější příště dovezli - ach ouvej
Prohejbaj se stoly to je zlý
Fortelnější příště dovezli
Sele vobložený labuť pečená
Whisky zpěv a ženy Janka svlečená
Whisky gin a cherry Janka svlečená
Votlačený kolena
A kdo to všechno sehnal

No to ví jen Bábinskej
Starej lotr mexickej - ach jo

Každýmu napustil kanystr
Ať seš konšel nebo hofmistr - ach ouvej
Každýmu napustil kanystr
Ať seš konšel nebo hofmistr
Přidal do vejslužky šunku uherák
Mrazničku dvě pušky malej náklaďák
Dvě lovecký pušky a na ten náklaďák
Modřínovej vobejvák
A kde ty dary sehnal
No to ví jen Bábinskej
Starej lišák mexickej - ach jo

Když bohyně lovu nepřeje
Dám ti domů jiný trofeje - ach ouvej
Když bohyně lovu nepřeje
Dám ti domů jiný trofeje
Jak žerou dvě srny seno z krmelce
Vobraz věnovaný dcerou umělce
Věnovaný dcerou jak z krmelce žerou
Vod národního umělce
A kde vobrazy sehnal



No to ví jen Bábinskej
Lotr kunsthistorickej - ach jo

Všechny ale pozvat nemůžeš
To si jednou pěkně vodneseš - ach ouvej
Všechny ale pozvat nemůžeš
To si jednou pěkně vodneseš
Budeš to mít drahý žlučí jsi jim hnul
Ty nepozvaný z Prahy jsi moc namíchnul
Ty nepozvaný z Prahy jsi moc namíchnul
Tak na čtrnáct let a půl
A kdopak půjde sedět
No přece Bábinskej
Lotr recidivistickej - ach jo

Kdo může ty muže vodsoudit
Že se chtěli trošku pobavit - ach ouvej
Kdo může ty muže vodsoudit
Že se chtěli trošku pobavit
Všude plno zlosti národ nadává
Samý povinnosti žádná zábava
Samý povinnosti žádná zábava
Tak neber když někdo něco dá
A dyť přece kdo to všechno spískal
No přece Bábinskej
Živel protispolečenskej - ach jo

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

